2022年 11 月 15日

埼玉会会員・準会員各位

日本公認会計士協会埼玉会

会長 土 屋 文 実 男

ソニックシティビルでのコロナ感染者の発生について（お知らせ）

平素は、埼玉会の活動にご理解、ご協力をいただき厚く御礼を申し上げます。

 さて、今週になりまして、埼玉会の入居するソニックシティビルにおきまして、また

新型コロナウィルスの感染者が出た旨の連絡が１件管理会社からありましたので、お知

らせいたします。これにより、当ビルでは通算で 156人目の感染者発生となります。

 一時的に感染者数は減少傾向にありましたが、最近になって感染者数が増えておりま

す。専門家によりますと日本でも近い時期に第８波の到来、併せてインフルエンザの流

行も予想されるなど、油断はできない状況です。

埼玉会では、研修会は予定どおりに開催しておりますが、11月の研修会（18日（金）

及び 22日（火））については、来会を中止してリモートのみに限定させていただくこと

にいたしました。

 引き続き、感染者の発生の都度ウェブサイトにてお知らせいたします。

    電話：048-644-9050

    Mail: saitama@sec.jicpa.or.jp

【ご参考】入居ビルからのお知らせ

 https://saitama.jicpa.or.jp/news/0d8d016afffcedb7898968b9ece8fc37.pdf

以 上

mailto:saitama@sec.jicpa.or.jp
https://saitama.jicpa.or.jp/news/0d8d016afffcedb7898968b9ece8fc37.pdf